Директору МАОУ «Лицей № 28
             имени Н.А Рябова»
      Скворцову В.В.
родителя (ФИО) ___________________

__________________________________

__________________________________

                               проживающего(щей) по адресу:
___________________________________

___________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________
______________________________________, учащ____________

________ класса, __________________ (число, месяц, год рождения)
В пришкольный лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко» на 1 смену   с __28.05.2025___ по __27.06.2025___

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время следования в лагерь и обратно возлагаю на себя.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы лагеря ознакомлен (а).

_____________  2025г.                                      ________________

         (дата)                                                                               (подпись)

Сведения о родителях (ФИО полностью, телефон)

Мама __________________________________________________

Папа ___________________________________________________

                                   Директору МАОУ «Лицей № 28
             имени Н.А Рябова»

      Скворцову В.В.
родителя (ФИО) ___________________

__________________________________

__________________________________

                               проживающего(щей) по адресу:
___________________________________

___________________________________

заявление.

    Прошу отпускать моего сына (дочь)________________________

_____________________, ____________ (число, месяц, год рождения) из пришкольного лагеря «Солнышко» в    ________ (указать время) самостоятельно.
_________________2025г.

                   (дата)

_____________________           /__________________________________

                     (подпись)                           (ФИО родителя)

ПАМЯТКА ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ
Во время пребывания детей в лагере будут представлены следующие мероприятия:
- посещение:
· библиотеки им. Шамовой  (бесплатно)
· Центр творчества  (бесплатно)
· Дома молодёжи
· Бассейна Антей
· Кинозала
· Филармонии
· Посещение мероприятий добровольно.
· Лагерь работает с с __28.05.2025___ по __27.06.2025___ (суббота и воскресенье - выходные дни).

· Приём детей с 8.00 до 8.30 (при себе иметь головной убор, удобную обувь, сменную обувь, воду, деньги на проезд )
· 27.05 (с  16 .00  по 17.00) - приём раскладушек  с матрасом (надувные матрасы нельзя), постельное бельё, 2 полотенца,  подписанные (для ног и рук)
· Смена белья каждую пятницу
С памяткой для родителей ознакомлен(а) и согласен (на) __________/_____________________/_____________________

(дата)                               (подпись)                              (расшифровка)
ПАМЯТКА ДЛЯ РОДИТЕЛЕЙ

Во время пребывания детей в лагере будут представлены следующие мероприятия:
- посещение:
· библиотеки им. Шамовой  (бесплатно)
· Центр творчества  (бесплатно)
· Дома молодёжи
· Бассейна Антей
· Кинозала
· Филармонии
· Посещение мероприятий добровольно.

· Лагерь работает с __28.05.2025___ по __27.06.2025___ (суббота и воскресенье - выходные дни).

· Приём детей с 8.00 до 8.30 (при себе иметь головной убор, удобную обувь, сменную обувь, воду, деньги на проезд )

· 27.05 (с  16 .00  по 17.00) - приём раскладушек  с матрасом (надувные матрасы нельзя), постельное бельё, 2 полотенца,  подписанные( для ног и рук)
· Смена белья каждую пятницу

С памяткой для родителей ознакомлен(а) и согласен (на) __________/_____________________/_____________________

(дата)                               (подпись)                              (расшифровка)